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Genia Set Split 12-5 STB
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Air/ Eau

Genia Set Split 12-5 STB
- Habillage

Référence

0020014719
0020038163
0020048453
0020134080
0020140930
0020188728
0020188730
0020198307
0020233674
0020233703
0020257450

Désignation

Vis (x25)

Insert

Pied réglable

Support cablage (x10)
Plaque de Firme SD collée (x10)
Panneau latéral,module H
Facade,200I

Panneau latéral

Facade

Vis, (x10)

Patte support, (x4)

Remarque
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Air/ Eau

Genia Set Split 12-5 STB
- Faisceaux et boitier électrique
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Air/ Eau

Genia Set Split 12-5 STB
- Faisceaux et boitier électrique

Référence Désignation REINET(o[U:
0010034416 Connecteur, set

0020069014 Passe tube (x2)

0020079417 Passe-fils, sachet

0020080102 Fusible T4H (x10)

0020175568 Bouchon (x5)

0020175576 Vis (x10)

0020175666 Patte support (x2)

0020175667 Connecteur, ProE (kit) Remplacé par 0010034416
0020203976 Faisceau, interface

0020233677 Bottier, tableau électrique

0020233678 Couvercle

0020233816 Circuit imprimé, HMU indoor
0020233817 Circuit imprimé, BUH board
0020238249 Cable, shunt échangeur 2pts
0020238250 Cable, shunt échangeur 2pts
0020238251 Cabile, shunt échangeur 2pts
0020273334 Clip, (x10)

0020273336 Collier, (x5)

0020273343 Cable

0020273381 Agrafe, (x10)

0020273382 Cable

0020273389 Faisceau, 24V

0020273390 Faisceau, 230V

0020273391 Faisceau

0020273392 Couvercle

0020273394 Interrupteur, Thermocouple de surchauffe
0020273395 Afficheur

0020275085 Vis, (x10)
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Air/ Eau

Genia Set Split 12-5 STB
- Hydraulique, tubes
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w Saunier Duval

Air/ Eau

Genia Set Split 12-5 STB
- Hydraulique, tubes

Pos. Référence

0010027682
0010028138
0020014177
0020018462
0020047034
0020076464
0020097197
0020161208
0020174264
0020177487
0020233684
0020233685
0020233686
0020233702
0020234059
0020266467
0020266487
0020266488
0020269318
0020269321
0020269325
0020269339
0020269340
0020269341
0020273370
0020273376
0020273380
0020273383
0020273384
0020274599
0020278075
0020278357
0020278371
0020278372

Désignation

Valve, Schrader (x5)
Tube

Joint torique (x10)
Clip, (x10)

Rondelle (x10)
Rondelle de joint (x10)
Clip (x10)

Capteur

Vase d'expansion
Joint, (x10) 122 x30 x2
Tube

Tube

Tube, vase expansion
Isolant

Raccord

Valve

Raccord 3/8
Raccord 5/8

Tube

Patte support
Chauffage d'appoint
Joint torique, (x10)
Clip, (x10)

Capteur

Isolant

Tube

Tube

Tube

Tube

Condenseur
Purgeur automatique
Isolant (kit)

Tube

Clip, (x5)

Remarque
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Air/ Eau

Genia Set Split 12-5 STB
- Hydraulique, pompe
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w Saunier Duval

Air/ Eau

Genia Set Split 12-5 STB
- Hydraulique, pompe

Pos. Référence

0020014177
0020018450
0020038123
0020047019
0020069021
0020098017
0020100060
0020125448
0020177487
0020191956
0020218207
0020233702
0020269330
0020269332
0020269334
0020269336
0020269339
0020269340
0020273377
0020273378
0020273379
0020273843
0020278077

Désignation

Joint torique (x10)
Clip (x10)
Bouchon

Clip (x10)

Capteur pression d'eau
Bouchon

Vis (x10)

Joint torique (x10)
Joint, (x10) 122 x30 x 2
Vis de purge

Vis

Isolant

Pompe

Kit de fixation
Isolant

Valve de dérivation
Joint torique, (x10)
Clip, (x10)

Tube

Tube

Tube
Moto-réducteur
Tube

Remarque
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Air/ Eau

Genia Set Split 12-5 STB
- Ballon
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w Saunier Duval

Air / Eau

Genia Set Split 12-5 STB

- Ballon

Pos. Référence Désignation Remarque

0020014194 Joint torique (x10)
0020038163 Insert
0020039749 Clip
0020040390 Anode, G1 x26 x 792
0020048453 Pied réglable
0020064709 Joint (x10)
0020069014 Passe tube (x2)
0020076464 Rondelle de joint (x10)
0020100060 Vis (x10)
0020174251 Tube
0020174299 Tube
0020175576 Vis (x10)
0020177487 Joint, (x10) 122 x 30 x 2
0020186828 Bouchon
0020186885 Isolant
0020187037 Vanne d'arrét
0020195253 Capteur
0020198265 Clip de sécurité
0020198269 Adaptateur
0020198273 Tube
0020233702 Isolant
0020234052 Isolant
0020234053 Ballon, 200 L
0020234054 Raccord
0020234056 Té
0020234057 Robinet de vidange
0020234058 Tube
0020234059 Raccord
0020234060 Valve
0020234062 Manomeétre
0020234063 Coude
0020234064 Tube
0020234067 Bouchon
0020275083 Ecoulement pour eau condensée
0020275084 Isolant, (x4)
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Air/ Eau

Genia Set Split 12-5 STB
Vue d'ensemble
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